
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 23/04/2022 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Enrico Repetto
Giuseppe Valle
Gianni Piccardo

VGE000855 - A.S.D. BOCCIOF.
VOLTRESE F.n°:36

 453100
484868
442014

1

Antonio Biggi
Cesare Zunino
Carlo Guasti

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:16

 319857
494375
393606

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Leonardo Dondero
Andrea Dondero
Rodolfo Dondero

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:35

 840196
841227
367817

3

Piero Travi
Massimo Degli abbati
Pietro Pelle

VGE000092 - Polisportiva
Dilettantistica del Circolo A.P. &
Società del Porto di Genova
F.n°:18

 694600
738494
438094

4

Giovanni Campi
Enrico Ciocca
Alfredo Beggiato

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:12

 332682
345994
749045

5

Partita vinta    6

Luigi Benvenuto
Paolo Crovetto
Gian carlo Olcese

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:31

 315675
749387
429529

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 15:30 Presso: 

FORMAZIONI 12-31 ORE 15,15 4 PARTITA ORE 21,00 

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 23/04/2022 15:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Gallino
Angelo Parodi
Giuseppe Rosseti

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:4

 382616
435284
457832

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Felice Maggiolo
Oscar Gelli
Maurizio Cinti

VGE000257 -
S.G.C.SAMPIERDARENESE
F.n°:5

 722355
738505
345968

3

Partita vinta    4

Tullio mario Daglio
Giovanni Isola
Alfredo Poggi

VGE000007 - A.S.D. ARDITA
JUVENTUS 1906 F.n°:32

 356574
396484
445966

5

Partita vinta    6

Marco Bozzo
Andrea Cevasco
Gio batta Olcese

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:23

 326103
864652
429530

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 15:00 Presso: 

4 PARTITA ORE 21,00

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 23/04/2022 15:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Domenico Vitali
Mario Marasso
Vittorio Ferri

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:17

 489743
409073
723960

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Bonadio
Giuseppe Campana
Michele Spina

VGE000092 - Polisportiva
Dilettantistica del Circolo A.P. &
Società del Porto di Genova
F.n°:19

 322248
332476
712350

3

Partita vinta    4

Gaetano Bartoli
Guido Ferraris
Mario Sciutto

VGE000257 -
S.G.C.SAMPIERDARENESE
F.n°:6

 312042
374400
467107

5

Partita vinta    6

Silvano Bramini
Roberto La valle
Roberto Solaro

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:2

 326578
397315
471456

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 15:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA CADERIVA/4 PARTITA ORE 21,00 A.B.G.

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico  (Genova) 23/04/2022 15:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Ferroggiaro
Giuseppe Spinetta
Christian Bisso

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:27

 375186
473264
867875

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Nicola De Martini
Adelmo Moscheni
Giancarlo Musso

VGE000095 - A.S.D.  BOCC. 
CADERIVA F.n°:11

 865987
424546
425777

3

Partita vinta    4

Piero Castagnola
Piero Denegri
Enrico Castagnola

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:30

 818942
868008
870396

5

Partita vinta    6

Fulvio Gaviglio
Fulvio Zufoletto
Emiliano Prà

VGE000738 - CIRCOLO
RICREATIVO PINAN SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:25

 385080
494259
864020

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 15:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA CADERIVA/4 PARTITA ORE 21,00 A.B.G.

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.  BOCC. BUSALLA - G. MATEOTTI 8 Num civico  (Busalla) 23/04/2022 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piero Faetti
Aldo Durante
Bruno Traverso

VGE000092 - Polisportiva
Dilettantistica del Circolo A.P. &
Società del Porto di Genova
F.n°:21

 713878
368616
481439

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Giordano
Renzo Lamarca
Flavio Sanguineti

VGE010738 - ASS.BOCC. LEIVI
F.n°:28

 388995
817576
462963

3

Partita vinta    4

Massimo Luise
Luigi Isola
Domenico Biggi

VGE000007 - A.S.D. ARDITA
JUVENTUS 1906 F.n°:33

 876687
396489
319862

5

Partita vinta    6

Roberto Canepa
Marco Costa
Fabio Dellepiane

VGE000088 - CATTOLICA
N.S.ASSUNTA F.n°:7

 866396
738488
876498

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 15:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA AL COPERTO

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.  BOCC. BUSALLA - G. MATEOTTI 8 Num civico  (Busalla) 23/04/2022 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Stelvio Gaviglio
Marco Romairone
Andrea Romairone

VGE000738 - CIRCOLO
RICREATIVO PINAN SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:24

 385084
456358
737498

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lodovico Ratto
Mauro Pacchiana
Marco Rebora

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:1

 451819
431359
452409

3

Partita vinta    4

Paolo Tullo
Stefano Parodi
Luciano Medicina

VGE000092 - Polisportiva
Dilettantistica del Circolo A.P. &
Società del Porto di Genova
F.n°:20

 482860
846388
694603

5

Partita vinta    6

Luigi Ferrari
Bruno Benassi
Giancarlo Ratto

VGE000088 - CATTOLICA
N.S.ASSUNTA F.n°:8

 785896
876497
876496

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA AL COPERTO

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.  BOCC. BUSALLA - G. MATEOTTI 8 Num civico  (Busalla) 23/04/2022 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Ferrari
Andrea Malatesta
Jacopo Tamagno

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:29

 374105
808158
866056

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Biggi
Emanuele De Benedetti
Pier Luigi Suppo

VGE000007 - A.S.D. ARDITA
JUVENTUS 1906 F.n°:34

 319856
358334
771135

3

Partita vinta    4

Gianluca Traverso
Massimo Romano
Francesco Ansaldi

VGE000047 - ASS.  BOCC.
BUSALLA F.n°:3

 722359
456607
872117

5

Partita vinta    6

Ivo Pra
Alessandro Milanolo
Fulvio Ferrera

VGE000738 - CIRCOLO
RICREATIVO PINAN SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:26

 856845
833188
374621

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA AL COPERTO

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA A.B.G. - 23/04/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

34 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.  BOCC. BUSALLA - G. MATEOTTI 8 Num civico  (Busalla) 23/04/2022 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Sandei
Bruno Scovazzi
Filippo Ballarino

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:22

 856890
467440
788097

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Lastrico
Gerolamo Carbone
Andrea Costa

VGE000088 - CATTOLICA
N.S.ASSUNTA F.n°:9

 398651
335567
738487

3

Partita vinta    4

Franco Ferrera
Rinaldo Ghiglino
Giuliano Morgavi

VGE000045 - A.S.D. BOCC. 
BOLZANETESE F.n°:10

 374619
386573
423782

5

Partita vinta    6

Mauro Bancalari
Marco Bancalari
Giuseppe Renato Gamenara

VGE001030 - A.S.D. OP.
CATTOLICA S. GIUSEPPE
F.n°:13

 849662
856844
849661

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/04/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: 

IN CASO PIOGGIA AL COPERTO

Finale il 26/04/2022 Alle Ore: 20:15 Presso: A.B. GENOVESE - CORSO M.GRAPPA 130 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Maja(GE00) 3382107081

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

